DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ELABORAÇÃO E ADEQUAÇÃO
DE ESTRADA E PONTE COMO CONTEXTO PARA A RESOLUÇÃO DE PROBLEMAS
NA ENGENHARIA CIVIL de autoria de JEAN-BAPTISTE SCHARFFHAUSEN, JOSÉ
EDESON DE MELO SIQUEIRA, GABRIEL VAMBERTO DE SOUZA NÓBREGA, foi
publicado nos CONEDU - Tecnologias e Educação (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-
61702-92-2.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/6518

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/6518